Total lumen (lm) 2150lm
Total forbruk (W) 21W
Total effekt (lm / W) 102lm/W
Materiale produkt Aluminium
Materiale avdekning PMMA
Farge produkt Hvit
Farge avdekning Transparent
Art. nr. SL-PAN-21W-XW-JD-D
Min. spenning inn (V) 220V
Maks. spenning inn (V) 240V
Min. frekvens (Hz) 50Hz
Maks. frekvens (Hz) 60Hz
Type spenning (AC / DC) AC
PRODUKT EL-DATA
Lyskilde antall (stk.) 1
Lyskilde navn/ modell Smalite SMD 2835
Lysfarge (Kelvin) 2700K / 3000K
CRI / RA >80
LYSKILDE
Strålevinkel (grader) 360⁰
IP - grad 20
Beskyttelsesklasse I
Levetid 50.000T L90B50
Jade 21W CS
NorDesign AS
www.nordesign.no / tlf: 73 84 95 50
Jade 21W CS, white - PHASE CUT dimmable
GTIN 6928936921685
Energiklasse E
Lysstråling Direkte
TILKOBLING / MONTASJE
Tilkoblingstype 3 Pin connector (Push terminal)
Levetid 100.000T L80B50
Driver merke HEP (LNTC20W700LRP)
Driftstemperatur -20⁰C - +45⁰C
Jade er en armatur som kan benyttes på vegg og i tak. Lyskilden (LED-Strip) er
plassert på innsiden av den transparente skjermen, hvor lyset rettes ut, og lyser
opp skjermen.
Skjermen er av PMMA og er transparent med struktur. Dette resulterer i et
lysbilde med lav blending, som gir økt visuell komfort.
Integrert bryter i armaturen gjør det mulig å endre fargetemperaturen på lyset.
Leveres med hvit frontplate. Andre farger er tilgjengelig.
Type avdekning Transparent med struktur
Power Factor >0,90
Dimbar Fase avsnitt
MacAdam step / SDCM 3
UGR <22
Flimmerfri Ja
SVM (≤ 0,4)
Pst LM (≤ 1,0)
Åpen / lukket tilkobling Lukket
Montasje Kan monteres på vegg og i tak
Sikring: maks. på 16A B 21
Sikring: maks. på 16A C 38
Driver strøm / spenning 700mA / 17-29V
Driver levetid 100.000T
IK - grad 03
JADE Series
LED TRANSPARENT SERIES
PRODUCT CATALOG http://www.sheenly.com Rev/2.0/Page 2/4
LED SOURCE
SMD 2835 Illumination grade LED light
source.
LED DRIVER
Comply with and have relevant
national
safety regulations and certification
Average beam angle(50%)：360°
Power: 12W NW
Beam Angle: 360°°
Application: Office & Administrative Lighting
Lighting
Sheenly's Transparent Light Jade Round is a revolutionary product, which is develo
ped for ceiling lighting. This product has a built-in driver, and stylish appearance wi
th innovative design.
Average beam angle(50%)：360°
Power:18W NW
Average beam angle(50%)：360°
Power: 24W NW
Overview
Sheenly's new designed Transparent Light Jade is a revolutionary
product, which developed for ceiling lighting. This product has a
built-in driver, and stylish appearance with innovative design.
Different color of cover makes it easy to adapt to different interior
design themes.
Color Optional
Variety of color cover is optional,Color of cover can be changed individually
Luminaire Body
The lamp body adopts die-cast
molding,surface spray molding
treatment,beautiful appearance,
neat and generous Integrated
design, simple structure, good
thermal performance
suspension
Surface Mounted